
Płock, dnia 08.04.2024 roku
WZP.271.1.25.2024.EK

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
     

Dotyczy:  postępowania  pn. „Odbiór  odpadów  komunalnych  z  nieruchomości
zamieszkałych położonych na terenie Gminy- Miasto Płocka – Sektor III”. 

Zamawiający Gmina Miasto Płock na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy Pzp (Dz. U
z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) informuje:
w postępowaniu wpłynęły 3 oferty.:
Oferta nr 1
REMONDIS Sp. z o.o. w Warszawie
Oddział w Płocku
ul. Przemysłowa 32
09-400 Płock
NIP 728-01-32-515
cena jednostkowa netto za 1 Mg odebranych odpadów 348,28 zł netto
Cena oferowana za całość zamówienia (16 093 Mg x cena jednostkowa netto) x 8% Vat –
6 053 259,64 zł brutto.

Oferta nr 2
PreZero Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.
ul. Przemysłowa 31
09-400 Płock
NIP 774-22-33-499
cena jednostkowa netto za 1 Mg odebranych odpadów 339,68 zł netto
Cena oferowana za całość zamówienia (16 093 Mg x cena jednostkowa netto) x 8% Vat –
5 903 787,86 zł brutto.

Oferta nr 3 
EKO -MAZ Sp. z o.o.
ul. Gierzyńskiego 17
09-407 Płock
NIP 774-23-30-021
cena jednostkowa netto za 1 Mg odebranych odpadów  339,00 zł netto
Cena oferowana za całość zamówienia (16 093 Mg x cena jednostkowa netto) x 8% Vat –
5 891 969,16  zł brutto.
Środki przeznaczone na realizację zamówienia: 7 724 640,00 zł      

           Z upoważnienia Prezydenta Miasta Płocka
                Magdalena Kucharska

                                        Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych


